07/01/2022 22:38 PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/4155B253/03AGdBq25hAOXbfdBaK9dQwX8dPb58C6bk-lf_NzJmD1tPvuWGJ6_LiOx0SnIBnj… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 010/2022– GP, DE 04 DE JANEIRO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA CAIADA/RN,
usando das atribuições legais e da competência que lhe confere
o inciso V do art. 33 da Lei Orgânica do Município e
especialmente aos ditames do Regime Jurídico Único do
Servidor Municipal.
RESOLVE:

Art. 1º. EXONERAR a pedido a Sra. DÉBORA DANIELA
SILVA DA CRUZ, inscrita no CPF nº 010.***.164-11 e
Portadora do RG nº 001.***.711/SSP-RN do cargo em
Comissão de TESOUREIRA, lotada na Secretaria de
Educação e Cultura deste Município.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Art. . 3º. Publique-se, e cumpra-se.

Serra Caiada – RN, 04 de janeiro de 2022.

JOÃO MARIA ANDRADE FURTADO FILHO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Emmanuelli Suerda Praxedes

Código Identificador:4155B253

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/01/2022. Edição 2687

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/